



SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING

ÅRG 1 NR 5 AUGUSTI 2000

Bra höststart!



Bra start på "Den svarta månaden" för ordförande Jörgen Ohlsson och IK Säbysjön. Sidorna 2, 5 och 6.

Honnör till Mikko!



Läs chefredaktörens honnör till Mikko Korsbäck på sidan 2.

Debatt.



Skall "Fritt Forum" vara kvar på hemsidan. Se sidan 3.

Jens kan bli historisk



Jens Lundström har nu gjort 99 seriemål för IK Säbysjön. Läs mer på sidan 4.



REDAKTÖRENS ORD

En stark öppning på ”den svarta månaden” med två segrar på två matcher. Det känns bra och jag tackar främst Mikko Korsbäck för de fina passningarna. Även Micke Kjells passning till det avgörande målet mot Ayacucho är en godbit som jag kommer att minnas på min ålders höst.

Det känns så himla rätt i Säbysjön just nu, trots att det varit en del ekonomiska debakel. Tidigare år har de befintliga spelarna haft kompisar eller släktingar som börjat spela, för att klubben skulle överleva. Fram till 1997 blev det mer och mer konstgjord andning och man såg slutet för detta charmiga lag. Då dyker två spelare upp på en inomhusträning, Andreas Pernebring och Peter Lakkinen. Dessa får med sig Mikko Korsbäck under 1998 och sedan är spelarkarusellen igång.

Förut var Säbysjön ett ålderstiget lag med ungtuppar som Mårten Rosing och Micke Palmquist, nu är laget en salig blandning av gammalt och ungt där framtiden vilar hos Mikko & Co. Det känns tryggt när jag om ett par år (15 år eller så), tvingas lägga skorna på hyllan och se att IK Säbysjön

fortfarande lever och frodas. Ni ungdomar måste dock komma ihåg att, ”gammal är alltid äldst”.

Till sist vill jag göra honnör för Mikko Korsbäck och inte för hans synnerligen osjälviska forwardsspel utan det spel han använder sina trummpinnar till. Efter att ha gått och småsnackat med Mikko om hans band ”Insania” köpte jag till slut skivan. Och vilken skiva sedan. Melodiös hårdrock helt i min smak. När man sedan läste på omslaget visade det sig att Mikko skrivit 10 av de 11 spåren på skivan!! Mycket imponerande och jag är rejält avundsjuk på hans talang. Vid samtalen med Mikko framhävde han inte på något sätt att det var han som skrivit låtarna utan pratade bara om bandet. Ödmjuk så det förslår. Efter att ha lyssnat närmare på plattan kunde jag konstatera att den skulle bli ännu bättre med en mer markant gitarrist, i stil med John Norum, och en något vassare sångare (hans röst spricker ibland), i stil med Glen Hughes, eller varför inte Mikko Korsbäck?

Jens Lundström, chefredaktör



Debatt

Skall "Fritt Forum" på hemsidan vara kvar? Det råder delade meningar om detta efter den senaste tidens inlägg.

Som en av fyra webmaster anser jag att meningen med "Fritt Forum" var att man kunde skriva praktiskt taget vad som helst. Det är en möjlighet för "icke webmasters" att göra sin stämma hörd eller informera om saker som intresserar övriga. Dessutom kan en del icke fotbollsrelaterade historier komma på tapeten, vilket jag tror roar många. Håller vi oss på den nivån är Fritt Forum ett utmärkt media för oss i Säbysjön.

En del har skrivit med "alias" när man tagit upp något känsligt ämne eller för att reta någon. Initialt var det roligt att lista ut vem som stod bakom dessa. Ibland var det lätt och ibland var det nästan omöjligt (läs nedan). Den mest kända alias figurerade i den gamla gästboken, Freewheeling Franklin, jag tror att denna "frihjulare" var Micke Kjell. Dock kan man aldrig frikänna Peter Holmquist, för han står nog bakom de flesta alias. Uppmärksammat blev det då Holmquist började leka "Eas" och informerade om diverse ovanliga skavanker på spelare i laget. Det uppskattades inte av Eas. Holmquist är en person som gärna går över gränsen, mest för att provocera. Dock har han inte visat sig från sin främsta sida på slutet där han gjorde tomma fält efter meningsutbytet med Eas. Jag som själv har haft ett antal sådana genom åren med "Holmis" förvånas över den tomma tjurigheten istället för den lingvistiska klurigheten som han tidigare använde sig av.

Jag tycker att ni skall fatta tangentbordet eller pennan och skicka in era synpunkter i denna fråga. Till sist förmedlar jag i mitt tycke det bästa och det sämsta inläggen jag sett.

Bäst hittills tycker jag att Danne Kindströms insändare var om att "alla skall spela lika mycket eftersom vi betalar lika mycket". Detta efter att han inte betalat de två senaste åren. Danne var en av de två som spelade samtliga matcher under våren. Snacka om att "kasta pil i kuvös".

Sämst hittills var Peter Holmquists insändare om en historia rörande Danne Kindströms ovilja att duscha i 9:e klass, som han hört på krogen av en klasskamrat till Danne. Jag hoppas att denna var en påhittad historia, annars är det ett grymt slag under bältet.



Aktuellt

- Man trodde ju att Andreas Tiljanders avstängning skulle vara den enda i år men så har det inte blivit. När höstsäsongen startade tog styrelsen beslut att stänga av Daniel Kindström och Fredrik Öjetoft då dessa ej ännu betalat spelaravgiften för 1999(?) och klubben hade ansträngd ekenomi. Avstängningen hävdades då avbetalningen påbörjats, vilket innebar att Kindström/Öjetoft bara stängdes av en match.
- Mikko Korsbäcks band "Insania" tog tillfället i akt när de skulle spela in sin andra platta. De fick nämligen tillfälle att hyra det mer kända rockbandet "Stratovarious" studio i Helsingfors. Detta innebär att Mikko missar minst 1 match, kanske 2, men man får hoppas att den andra plattan når fler lyssnare än den första och att Mikko blir en rockidol.
- Årets bankett kommer sannolikt bli på en finlandsbåt, eftersom dessa ansetts som de mest lyckade. Frågan är om det blir Viking Line (med bogvisir) eller Birka Princes (utan bogvisir) med tanke på vilket väder som kan råda. Som medlem i Stockholms Fotbollsförbund får man rabatt på Viking Line, å andra sidan så var den resa med Birka den som många anser som den bästa hittills.
- Jens Lundström kan bli historisk i nästa match. Han har gjort 99 seriemål för Säbysjön efter matchen mot Ayacucho, detta på 83 spelade matcher. Han för övrigt svarat för 7 mål i Stockholm cup och 28 mål i träningsmatcher.



Spelade matcher

Stark höstöppning

Sausalito gjorde mål i första och sista matchminuten men detta hjälpte föga mot ett vasst spelande Säbysjön. Säby spelade mycket underhållande större delar av matchen och siffrorna kunde varit större. Anfallsparet Mikko Korsbäck/Jens Lundström, tillsammans med vänsterbreddaren Kenneth Jonsson, skördade stora framgångar i en gedigen lagmaskin.

Av Olof Hammar

Aggressivt försvarsspel

Efter bara en halvminut tilldöms motståndarna en farlig frispark som de retfullt enkelt sätter. Hur var muren/Jörgen Ohlsson placerade? Säby tar över spelet per omgående med ett aggressivt försvarsspel som tvingar motståndarna till misstag. Säby spelar sedan ett rörligt anfallsspel och vårdar bollen på ett effektivt och underhållande sätt. Efter knappa 10 minuter skjuter Kenneth Jonsson en frispark som studsar på en försvarare och friställer Jens Lundström som enkelt kan stöta in kvitteringen. Säby har en mycket period därefter och skapar en hel del bra lägen. Mikko Korsbäck slår ett underbart inlägg som Lundström kastar sig fram på men bollen går över ribban.

Nära ett drömmål

Efter en halvtimme slår Mårten Rosing en långboll till Korsbäck som vackert friställer Lundström via nick. Lundström dunkar in ledningsbollen. Säby tappar lite fart efter det men är nära att göra 3-1 då Korsbäck var någon centimeter från att göra ett snyggt mål. Efter fin boll från Jonsson möter han direkt med yttersidan men bollen tar i ribbens underkant.

Jens – tre mål

Säby börjar andra bra och redan efter ett par minuter tvingar Lundström målvakten till en bra parad. När 7 minuter gått avgörs matchen. Efter ett fint uppspel av Petter Wåhlén/Micke Kjell kommer bollen till Kenneth Jonsson på kanten. Han växelspelar snyggt med Lundström som till slut drar sin back och lägger den bakåt till Jonsson som bredsidar in 3-1. Några minuter senare skjuter Lundström strax över på fin pass från Korsbäck. Kenneth Jonsson har sedan ett bra skott som slickar stolpen. Efter en kvart spelar Korsbäck ånyo fram Lundström som skjuter in sitt tredje mål för dagen. Sedan trappas matchen av lite grand men Kenneth Kindström har en bra möjlighet. I slutet tröstmålar Sausalito lite onödigt.

Forwardsgenombrott

Hela laget spelade bra. Inställningen hos samtliga femton var kanon. Backlinjen spelade stabilt och fick mest mota långa bollar. Mest märktes Conny Melin med ett bra inlägg. Mittfältet var suveränt och vårdade bollen föredömligt. Robin Palmquist och Petter Wåhlén jobbar lite i det tysta men är ovärderliga för laget med sin kampanj och man mot man-spel. Micke Kjell var mycket stark åt båda håll men överglänstes av den outtröttlige Kenneth Jonsson som gjorde en kanonmatch. Matchen var dock anfallsparet Mikko Korsbäck/Jens Lundström stora genombrott i Säbytröjan. Som denna matchen utvecklades var det Jens som stod för målskyttet. Nästa gång är det Mikkos tur.

Det ser lovande ut (hur många gånger har jag inte skrivit det!??)



Rättvis seger

"Fy f-n, vad rättvist", vrålade Petter Wåhlén då Jens Lundström gjorde 3-2 i den 82:a minuten. Och det var det. Säby hade tappat en till synes säker 2-0-ledning borta mot Ayacucho men lyckades repa mod och vinna. Planen var i uselt skick och det gick knappt att spela vettig fotboll, domaren var en av de mest partiska man upplevt och delade ut inte mindre än 5 gula kort till de svarta mot ett för motståndarna. Detta efter att dessa ägnat sig åt överfall, efterslängar och hån mot domaren hela matchen. T o m Säbys bänk höll på att bli anmälda för anstiftan till upplopp efter att reagerat mot den usle domaren.

Av Olof Hammar.

Trevande spel

Säby börjar lite trevande på den svårspelade planen och matchen blev precis som Ayacucho ville. Säby var det laget som kunde spela boll och efterhand började chanser skapas. Mikko Korsbäck hade ett skott över och Micke Kjell ett strax utanför stolpen. Ayacuchos målvakt försökte avsiktligt skada Korsbäck och Jens Lundström när dessa var i närheten av honom. När dryga 20 minuter gått lyckades Säby få håll på motståndarna.

Danne pigg

Pigge Danne Kindström lyfte en boll i djupled till Lundström som lyckades krångla sig förbi ett par motståndare och passa Kenneth Jonsson. Jonsson skjuter direkt och bollen tar i ribban, då dyker Korsbäck påpassligt upp och nickar in 1-0. Minuten senare spelar Mikke Räisänen fri Lundström som blir fälld. Solklar utvisning eftersom domaren inte tappat greppet ännu. Frisparken blir resultatlös. Matchen sjunker i tempo men Ayacucho skapar inget annat än ett par långbollar som Jörgen Lidström lugnt plockar upp.

Debut av Rönnqvist

I halvlek byts ett par spelare och en ny säbyit fick debutera, Jimmy Rönnqvist, som visade direkt att han är en tillgång. Robin Palmquist kommer också in och det hettar till ännu mer än tidigare. Lundström kommer fri efter ett par minuter, drar målvakten men när han skall slå in bollen studsar den upp på benskyltet. Minuten efter slår Kenneth Ohlsson en underbar långboll till Korsbäck som blir fri. Osjälviskt spelar över till Lundström som med viss möda kan göra 2-0. Där kändes matchen som

avgjord. Säby skapar flera chanser och Ayacucho inga. När 20 minuter återstår lyckas de göra mål på sin första riktiga målchans.

Uppryckning

Lundström har sedan ett bra läge men återigen studsar bollen upp i knähöjd när han skall skjuta. Med dryga 10 minuter kvar skjuter en Ayacuchospelare på vinst och förlust och bollen seglar in otagbart i bortre krysset. Oerhört tungt. Säby rycker upp sig och fem minuter senare avgörs matchen med ett underbart anfall. Korsbäck tar skickligt emot ett uppspel och lyfter ut till Micke Kjell på kanten som direktpassar in till Lundström och han breddsidar in vinstbollen på volley. I slutsekunderna är Korsbäck fri men domaren blåser av matchen. Tur att det inte stod 2-2 då.

Partisk domare

Nej, domaren var ingen höjddare och det är ofta man gnäller på rättskiparen när inte spelet stämmer. Här var det dock befogat, då man sällan sett en sådan partisk domare. Framförallt så blundade han för diverse efterslängar och stängde örönen så fort en Ayacuchospelare sade okvädningsord till honom.

Mårten var bäst

Återigen starkt av Säby att vinna en sådan här match. Vilken lagmoral!! Jörgen Lidström gjorde en stabil insats och kunde inte göra något åt målen. Danne Kindström var mycket bra på backen i första halvlek, Jimmy Rönnqvist gjorde en tämligen lyckad debut som högerback. Honom kommer Säby ha mycket nytta av. Mittbacken Kenneth Ohlsson var mycket bra, framför allt i första halvlek. Bäst på plan var kollegan Mårten Rosing som faktiskt gick ut vid ställningen 2-0, kom in vid 2-2 och stängde dörren. Mittfältet hade det oerhört svårt på planen och långbollsspelet, men slet ordentligt. Robin Palmquist var bäst på mitten men även Kenneth Jonsson gjorde en bra match. Mikko Korsbäck och Jens Lundström, längst fram, hade mycket lägen men led mycket av de usla planen i de avgörande situationerna. Dock gjorde de Säbys mål, vilket är ett tecken på styrka.

Bara vinster på "Tallban"

"Den svarta månaden" har börjat bra. Nu återstår det två matcher av denna och närmast väntar Libertad hemma på Tallbohov, där Säby har idel segrar i år.



Resultatbörs

10/8 – Sausalito IF (H) 4-2 (2-1)

Målen: 9:e 1-1 Jens Lundström (Kenneth Jonsson), 29:e 2-1 Jens Lundström (Mikko Korsbäck/Mårten Rosing), 52:a 3-1 Kenneth Jonsson (Jens Lundström), 61:a 4-1 Jens Lundström (Mikko Korsbäck/Michael Kjell).

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(45), Kenneth Ohlsson, Mårten Rosing(65), John Helmér(45) – Michael Kjell, Petter Wåhlén, Robin Palmquist(75), Kenneth Jonsson – Mikko Korsbäck, Jens Lundström(60/75) – Robert Domeij(45), Conny Melin(45), Kenneth Kindström(60), Andreas Tiljander(65).
Matchens lirare: Mikko Korsbäck

17/8 – Ayacucho IF (B) 3-2 (1-0)

Målen: 23:e 1-0 Mikko Korsbäck (Kenneth Jonsson/Jens Lundström), 49:e 2-0 Jens Lundström (Mikko Korsbäck/Kenneth Ohlsson), 82:a 3-2 Jens Lundström (Michael Kjell/Mikko Korsbäck).

Jörgen Lidström – Tony Kindström(45), Mårten Rosing(60/80), Kenneth Ohlsson(80-v), Daniel Kindström(45-v) – Michael Kjell(45/75-v), Petter Wåhlén, Michael Räisänen(25/60), Kenneth Jonsson(v) – Jens Lundström, Mikko Korsbäck – Fredrik Öjetoft(25/75), Robert Domeij(45), Robin Palmquist(45-v), Jimmy Rönnqvist(45).
Matchens lirare:



Statistikrutan (de fem bästa)

Poängligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>	<u>Ass</u>	<u>Poäng</u>
1. Jens Lundström	10	13	7	20
2. Mikko Korsbäck	10	3	8	11
3. Kenneth Jonsson	11	2	9	11
4. Michael Kjell	10	2	6	8
5. Michael Palmquist	5	4	0	4

Målligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>
1. Jens Lundström	10	13
2. Michael Palmquist	5	4
3. Mikko Korsbäck	10	3
4. Kenneth Kindström	7	2
5. Michael Kjell	10	2

Assistligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Ass</u>
1. Kenneth Jonsson	11	9
2. Mikko Korsbäck	10	8
3. Jens Lundström	10	7
4. Michael Kjell	10	6
5. Petter Wåhlén	10	4

+/- ligan (inne på mål framåt och bakåt)

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>+/-</u>
1. Robin Palmquist	9	+14
2. Mårten Rosing	9	+11
3. Mikko Korsbäck	10	+11
4. Jens Lundström	10	+10
Michael Kjell	10	+10

Varningsligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Va</u>
1. Robin Palmquist	9	5
2. Daniel Kindström	10	4
3. Peter Holmquist	2	1
4. Andreas Pernebring	4	1
5. Michael Palmquist	5	1

Spelade minuter-ligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Min</u>
1. Kenneth Jonsson	11	895
2. Jens Lundström	10	885
3. Michael Kjell	10	850
4. Kenneth Ohlsson	10	760
5. Mårten Rosing	9	725

Matchens lirare-ligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>ml</u>
1. Robin Palmquist	9	2
2. Mikko Korsbäck	10	2
Jens Lundström	10	2
4. Kenneth Jonsson	11	2
5. Jörgen Ohlsson	7	1